
 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00014/2021/FMS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00038/2021 

 
Ratifico o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00038/2021- DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 00014/2021/FMS, que se trata da contratação da empresa: PARALABOR HOSPITALAR 
LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob Nº 09.007.792/0001-09 para AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO 
PARA ATENDER AD DEMANDAS DO ENFRENTAMENTO A PANDEMIA DO NOVO 
CORONAVÍRUS (COVID-19). Pelo preço estimado global de R$ 295.200,00 (Duzentos e 
noventa e cinco mil e duzentos reais), com vigência até 31 de dezembro de 2021. 

 
Vem RATIFICAR a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00014/2021/FMS, com fundamento 

na Lei Federal Nº 13.979/20 de 06 de fevereiro de 2020, e suas posteriores alterações, 
determinando que se proceda à publicação do extrato da mesma. 
 
 

Ourilândia do Norte - Pará, 30 de março de 2021. 

 
 
 
 

   
 
       

  Janaína Pereira Ferreira 
Secretária Municipal de Saúde 

 
 

 
 

 


		2021-04-13T09:02:04-0300
	JANAINA PEREIRA FERREIRA:71981535268




